
1月1日に発生した「令和6年能登半島地震」被災地・被災者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。

一日も早い復旧、そして復興を心より祈念いたします。

エースグループとして、今回の震災による被災者の救済および被災地の復興に役立てていただくための

義援金を、北國新聞社を通じ緊急支援することを決定いたしました。

また、被災された地域の避難所生活をされている方々に対し、グループ会社のエースラゲージで生産し

ております強化段ボール製のパーテーションを、今後仮設住宅を利用される方に対し、同強化段ボール

製のベッドを、それぞれ被災地の状況に応じて物資提供してまいります。

今後も、エースグループとして一刻も早い被災地の復旧に役立てるよう、被災地の状況に併せ必要な

支援を継続してまいります。

■ 本件に対する報道関係者様からのお問い合わせ

エース株式会社　人事総務部　TEL：03-5843-0601　FAX：03-5843-0612

「令和6年能登半島地震」

被災地・被災者への支援について

NEWS RELEASE
2024 年 1 月報道 関係者各位

                                      記

1. 義援金　　　　　　　　　　 金　２千萬円

2. 物資無償提供　　　　　  強化段ボール製パーテーション

　　　　　　　　　　　　　        強化段ボール製ベッド

3. 義援金提供先　　　　　  北國新聞社


